
ỦY BAN NHÂN DÂN              

XÃ TRÀ BÌNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ - UBND        Trà Bình,  ngày 08 tháng 8  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng đăng ký đất đai xã Trà Bình 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ BÌNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật 

Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 

32/2024/QH15 ngày 29 tháng 6 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ Quy 

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai; 

Theo đề nghị của ĐC – XD - NN – MT và VP - TK  xã Trà Bình về việc 

thành lập Hội đồng đăng ký đất đai xã Trà Bình. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng đăng ký đất đai xã Trà Bình, gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

* Chủ tịch Hội đồng 

1. Ông: Võ Sỹ Phi – Chủ tịch UBND xã. 

* Phó Chủ tịch Hội đồng 

2. Bà: Đỗ Thị Vân  - Phó Chủ tịch UBND xã. 

3. Ông : Nguyễn Duy Hùng - Phó Chủ tịch UBND xã. 

* Thành viên Hội đồng 

4. Ông: Trần Quang Vinh – Công chức ĐC-XD-NN-MT xã (thư ký). 

5. Ông: Nguyễn Tấn Án – Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã. 

6. Ông: Nguyễn Oanh – Trưởng thôn Bình Thanh. 

7. Ông: Đặng Bích Thanh – Trưởng thôn Bình Tân. 

8. Ông: Nguyễn Tấn Phương – Trưởng thôn Bình Trung. 

9. Ông: Đinh Văn Kim – Trưởng thôn Bình Đông.  



10. Mời Đại diện Thường trực MTTQVN xã. 

11. Mời đại diện Hội Phụ nữ xã. 

12. Mời đại diện Hội nông dân xã. 

13. Mời đại diện Hội CCB xã. 

14. Mời đại diện Đoàn thanh niên xã. 

15. Mời Khu trưởng các Khu dân cư trên địa bàn xã. 

Điều 2. Hội đồng đăng ký đất đai xã có nhiệm vụ: 

- Tham mưu cho UBND xã tổ chức việc đăng ký đất đai trên địa bàn xã; 

hướng dẫn, tuyên truyền người sử dụng đất thực hiện việc đăng ký đất đai;  

- Hội đồng đăng ký đất đai hoạt động theo chế độ tập thể, quyết định theo đa 

số, thông qua họp trực tiếp hoặc gửi lấy ý kiến các thành viên; 

- Kết quả tư vấn của Hội đồng đăng ký đất đai là căn cứ để Ủy ban nhân dân 

cấp xã thực hiện các nhiệm vụ quy định tại khoản 1 và khoản 2 Điều 33 của Nghị 

định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, Địa chính – Nông nghiêp – Xây 

dựng – Môi trường xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận:         
- Như điều 1; 

- UBND huyện; 

- Phòng TN&MT huyện;     (báo cáo) 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã;                                                                                             

- Lưu VT.                                                                                                        

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Võ Sỹ Phi 
 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-11T15:23:25+0700


		2024-08-12T09:59:02+0700


		2024-08-12T09:59:02+0700


		2024-08-12T09:59:02+0700




